CÀMAM MiiNiCii ' ....

PROTOCOLO

GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR .Qg ^

Moção. 03/21

"Moção Honrosa ao Sargento da Polícia Militar, Alexandro

Claudomiro de Lima, por serviços prestados a Polícia Militar e a
cidade de Mesquita"

^ Üf MLüÍ:

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
f

Proponho a mesa diretora, na forma regimental, conceder a Moção

Honrosa ao SENHOR: ALEXANDRO CLAUDOMIRO DE LIMA, Io Sargento da

Polícia Militar do estado do Rio de Janeiro, que serve ao 20° batalhão

diuturnamente com força e honra, trazendo segurança ao cidadão

mesquitense.

Artigo 2: Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições ao município de Mesquita.

Mesquita, RJ, 15 de Junhò de 2021

Marcelo Samuel Barbosa da Silva

Vereador

Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vechi, N° 260, Centro - Mesquita - RJ - Cep: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174- Ramal: 119